
Nr. 
crt. Numele şi prenumele elevului Clasa  COD Şcoala de provenienţă  Probl. 1 Probl. 2 Probl. 3 Probl. 4 Total Premiul MEDALIA Localitatea Județul

1 Petrache  Daniel 5 OSR097 Școala Gimnazială Căpșuna Cobia 7.00 7.00 7.00 5.00 26.00 I AUR Cobia Dâmbovița

2 Ichim Eduard Alexandru 5 OSR056 Școala Gimnazială ”Emil Monția” Șicula 7.00 5.00 6.00 3.00 21.00 II AUR Șicula Arad

3 Ganea D.M. Christian Andrei 5 OSR043 Școala Gimnazială Caraula 1.00 6.00 6.00 7.00 20.00 III AUR Caraula Dolj

4 Nucu Georgiana 5 OSR089 Liceul Teoretic Mihail Kogâlniceanu 7.00 4.00 6.00 2.00 19.00 Mențiune 1 ARGINT Mihail Kogalniceanu Constanța

5 Sasu Mihai 5 OSR112 Liceul Tehnologic ,,Florian Porcius" Rodna 2.00 6.00 7.00 4.00 19.00 Mențiune 2 ARGINT Rodna Bistrița-Năsăud

6 Holeliu Patrik Cristian 5 OSR054 Școala Gimnazială Costești 2.00 3.00 7.00 6.00 18.00 Mențiune 3 ARGINT Costești Buzău

7 Marchidan Eduard Nicolae 5 OSR069 Școala Gimnazială Surdila Găiseanca 7.00 4.00 4.00 3.00 18.00 Mențiune 4 ARGINT Surdila Găiseanca Brăila

8 Duruian Dennis Ștefan 5 OSR039 Școala Gimnazială ,,Nae A. Ghica” Rucăr 2.00 4.00 6.00 5.00 17.00 Mențiune 5 ARGINT Rucăr Argeș

9 Rîmaru M. Adina Gabriela 5 OSR105 Școala Gimnazială Izbiceni 2.00 4.00 4.00 6.00 16.00 Mențiune 6 ARGINT Izbiceni Olt

10 Tomoiagă Daniel Nicolae 5 OSR128 Școala Gimnazială Nr.1  Moisei 2.00 3.00 6.00 4.00 15.00 BRONZ Moisei Maramureș

11 Bodnarașec Anastasia 5 OSR014 Școala Gimnazială Ipotești 2.00 1.00 6.00 5.00 14.00 BRONZ Ipotești Suceava

12 German I. Amalia 5 OSR045 Școala Gimnazială Vătava 7.00 3.00 4.00 0.00 14.00 BRONZ Vătava Mureș

13 Voroneanu Mălina 5 OSR136 Liceul „Demostene Botez” Trușești 2.00 3.00 5.00 4.00 14.00 BRONZ Trușești Botoșani

14 Crișan Tudor Andrei 5 OSR031 Școala Gimnazială Viișoara, Com. Viișoara 7.00 4.00 1.00 1.00 13.00 BRONZ Viișoara Cluj

15 Mascovescu Andra Ioana 5 OSR074 Scoala Gimnaziala  Mosnita Noua 7.00 3.00 2.00 1.00 13.00 BRONZ Mosnita Noua Timiș

16 Scarlatache Sabina Petra 5 OSR114 Școala Gimnazială Nr. 1 Gara Banca 6.00 1.00 1.00 5.00 13.00 BRONZ Gara Banca Vaslui

17 Dumitrache Ș. Mihai Marian 5 OSR037 Școala Gimnazială ,,Arhanghelii Mihail Și Gavriil” Munteni Buzău 7.00 3.00 2.00 0.00 12.00 BRONZ Munteni Buzău Ialomița

18 Petec Eduard Gabriel 5 OSR096 Liceul Tehnologic Bâlteni, Școala Gimnazială Nr. 1 Peșteana Jiu 6.00 2.00 2.00 2.00 12.00 BRONZ Bâlteni Gorj

19 Sereș Ioan Sebastian 5 OSR119 Liceul Tehnologic Sf. Dimitrie Teregova 7.00 2.50 2.00 0.00 11.50 BRONZ Teregova Caraș-Severin



Nr. 
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1 Șandor M. Ana Raisa 6 OSR097 Școala Gimnazială Nr.1 Valcău De Jos 7.00 7.00 7.00 5.00 23.50 I AUR Valcău De Jos Sălaj

2 Mărtinaș Matia 6 OSR056 Școala Gimnazială Bălțați 7.00 5.00 6.00 3.00 23.00 II AUR Bălțați Iași

3 Istrati  Lucas  Samuel 6 OSR043 Școala Gimnazială  Dumbrăvița 1.00 6.00 6.00 7.00 22.00 III ARGINT Dumbrăvița Timiș

4 Savu S. Ștefan 6 OSR089 Școala Gimnazială Nr 1 Mogoșoaia 7.00 4.00 6.00 2.00 21.50 Mențiune 1 ARGINT Mogoșoaia Ilfov

5 Gheorghe Diana Elena 6 OSR112 Școala Gimnazială Viperești 2.00 6.00 7.00 4.00 20.00 Mențiune 2 ARGINT Viperești Buzău

6 Máthé Sára 6 OSR054 Școala Gimnazială "Borbáth Károly" 2.00 3.00 7.00 6.00 20.00 Mențiune 3 ARGINT Vârghiș Covasna

7 Oncescu Maria Ștefania 6 OSR069 Școala Gimnazială ,,C. Rădulescu Codin” Priboieni 7.00 4.00 4.00 3.00 19.00 Mențiune 4 ARGINT Priboieni Argeș

8 Schnaider Andrei 6 OSR039 Școala Gimnazială Cristian 2.00 4.00 6.00 5.00 17.00 Mențiune 5 BRONZ Cristian Brașov

9 Martin C.V. Darius Albert 6 OSR105 Școala Gimnazială "Răducanu Rosetti" Căiuți 2.00 4.00 4.00 6.00 15.00 Mențiune 6 BRONZ Căiuți Bacău

10 Șerdean Sergiu Marian 6 OSR128 Școala Gimnazială Sâncraiu De Mureș 2.00 3.00 6.00 4.00 15.00 BRONZ Sâncraiu De Mureț Mureș

11 Constantin Albert 6 OSR014 Școala Gimnazială Gura Șuții 2.00 1.00 6.00 5.00 14.00 BRONZ Gura Șuții Dâmbovița

12 Achelăriței Eduard-Pietro 6 OSR045 Liceul Tehnologic „Ștefan Cel Mare Și Sfânt” Vorona 7.00 3.00 4.00 0.00 13.50 BRONZ Vorona Botoșani

13 Georgescu Darius Florin 6 OSR136 Școala Gimnazială Nr.1 Polovragi 2.00 3.00 5.00 4.00 13.00 BRONZ Polovragi Gorj

14 Stoica Luca Denis 6 OSR031 Liceul Teoretic "Gelu Voievod" Gilău 7.00 4.00 1.00 1.00 12.50 BRONZ Gilău Cluj
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1 Șerbu Gabriel Sebastian 7 OSR097 Școala Gimnazială Valea Rămnicului 7.00 7.00 7.00 5.00 26.50 I AUR Valea Rămnicului Buzău

2 Gheaja David Olimpiu 7 OSR056 Liceul Teoretic "Dumitru Tăuțan" Florești 7.00 5.00 6.00 3.00 26.00 II AUR Florești Cluj

3 Marinică M.M. Mihaela 7 OSR043 Școala Gimnnazială Păușești-Otăsău 1.00 6.00 6.00 7.00 25.50 III AUR Păușești Vâlcea

4 Rus Daria-Ioana 7 OSR089 Școala Gimnazială Sâncraiu De Mureș 7.00 4.00 6.00 2.00 23.50 Mențiune 1 ARGINT Sâncraiu De Mureț Mureș

5 Drăgănoiu L. Erika-Maria 7 OSR112 Şcoala Gimnazială "Samuil Micu" Sadu 2.00 6.00 7.00 4.00 23.00 Mențiune 2 ARGINT Sadu Sibiu

6 Budianu Alexandra 7 OSR054 Școala Gimnazială „Nicolae Labiș” Mălini 2.00 3.00 7.00 6.00 22.00 Mențiune 3 ARGINT Mălini Suceava

7 Ciuban Bianca Amalia 7 OSR069 Școala Gimnazială Nr.1  Moisei 7.00 4.00 4.00 3.00 19.50 Mențiune 4 ARGINT Moisei Maramureș

8 Mărculeț Darius-Alexandru 7 OSR039 Școala Profesională Lespezi 2.00 4.00 6.00 5.00 19.00 Mențiune 5 ARGINT Heci Iași

9 Mihnea V. Emanuel 7 OSR105 Scoala Gimnaziala "Negoita Danaila", Sat Bucesti, Comuna Ivesti 2.00 4.00 4.00 6.00 18.00 Mențiune 6 ARGINT Sat Bucești, Comuna Ivești Galați

10 Ardeleanu Răzvan 7 OSR128 Școala Gimnazială Hăbeni-Bucșani 2.00 3.00 6.00 4.00 17.00 BRONZ Bucșani Dâmbovița

11 Simina Iustina-Cristina 7 OSR014 Școala Gimnazială „Iustin Pîrvu”, Comuna Poiana Teiului 2.00 1.00 6.00 5.00 17.00 BRONZ Poiana Teiului Neamț

12 Palce M.V. Adrian Mario 7 OSR045 Școala Profesională Sâg 7.00 3.00 4.00 0.00 16.00 BRONZ Sâg Sălaj

13 Radu Teodor 7 OSR136 Școala Gimnazială ”Nicolae Russu” 2.00 3.00 5.00 4.00 15.50 BRONZ Sita Buzăului Covasna

14 Voinea Andrei Ștefan 7 OSR031 Școala Gimnazială Nr.1 Plătărești 7.00 4.00 1.00 1.00 15.00 BRONZ Plătărești Călărași 

15 Oprea D. Ionela Aurelia Antonia 7 OSR074 Liceul Tehnologic „Profesor Ilie Gavrilă”, Sat Cioranii De Jos 7.00 3.00 2.00 1.00 13.50 BRONZ Ciorani Prahova

16 Forai Mihaela Elisa 7 OSR114 Școala Profesională Târlișua 6.00 1.00 1.00 5.00 13.00 BRONZ Târlișua Bistrița-Năsăud

17 Muntean B. Dragoș Florin 7 OSR037 Scoala Gimnaziala Gheorghe Corneliu ,Domnesti 7.00 3.00 2.00 0.00 13.00 BRONZ Domnești Ilfov

18 Butnariu Ionel Gabriel 7 OSR096 Şcoala Gimnazială Remetea Mare 6.00 2.00 2.00 2.00 12.00 BRONZ Remetea Mare Timiș
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1 Vasilache Denis-Andrei 8 OSR097 Școala Gimnazială Nr. 2 Borcea 7.00 7.00 7.00 5.00 26.00 I AUR Borcea Călărași 

2 Sima Eric Ștefan 8 OSR056 Școala Gimnazială ”Virgil Calotescu” Bascov 7.00 5.00 6.00 3.00 25.50 II AUR Bascov Argeș

3 Badea Dragoș Alexandru 8 OSR043 Școala Gimnazială Lipia 1.00 6.00 6.00 7.00 24.50 III AUR Lipia Buzău

4 Buzila Victor Constantin 8 OSR089 Școala Gimnazială „Iraclie Porumbescu” Frătăuții Noi 7.00 4.00 6.00 2.00 24.00 Mențiune 1 ARGINT Frătăuții Noi Suceava

5 Iftimie Maria Elena 8 OSR112 Scoala Gimnaziala "Negoita Danaila", Sat Bucesti, Comuna Ivesti 2.00 6.00 7.00 4.00 24.00 Mențiune 2 ARGINT
ș ,

Ivești Galați

6 Nădășan Alexandra Maria 8 OSR054 Școala Gimnazială „Sf. Gheorghe” Sîngeorgiu De Mureş 2.00 3.00 7.00 6.00 23.00 Mențiune 3 ARGINT Sîngeorgiu De Mureș Mureș

7 Sasu Amalia 8 OSR069 Liceul Tehnologic ,,Florian Porcius" Rodna 7.00 4.00 4.00 3.00 23.00 Mențiune 4 ARGINT Rodna Bistrița-Năsăud

8 Burcă C.L. Denisa 8 OSR039 Școala  Gimnazială Traian 2.00 4.00 6.00 5.00 21.00 Mențiune 5 ARGINT Traian Bacău

9 Tomoiagă David Alexandru 8 OSR105 Școala Gimnazială „Dragos-Vodă” Moisei 2.00 4.00 4.00 6.00 20.00 Mențiune 6 ARGINT Moisei Maramureș

10 Prună V. Alexandra  Paula 8 OSR128 Școala Gimnazială „Marin Țiculescu”, Băneasa 2.00 3.00 6.00 4.00 19.50 ARGINT Băneasa Giurgiu

11 Odăianu S.F. Maria Alexandra 8 OSR014 Școala  Profesională Saelele 2.00 1.00 6.00 5.00 19.00 BRONZ Saelele Teleorman

12 Venter N. Nicolae 8 OSR045 Școala Profesională "Petri Mór" Nușfalău 7.00 3.00 4.00 0.00 19.00 BRONZ Nușfalău Sălaj

13 Grosu Andreea Elena 8 OSR136 Școala Gimnazială "Ion Murgeanu" Zorleni 2.00 3.00 5.00 4.00 18.00 BRONZ Zorleni Vaslui

14 Petrescu Teodor Cristian 8 OSR031 Școala Profesională Lespezi 7.00 4.00 1.00 1.00 18.00 BRONZ Lespezi Iași

15 Ivan Raul Nicolas 8 OSR074 Școala Gimnazială Dorobanțu 7.00 3.00 2.00 1.00 17.50 BRONZ Dorobanțu Tulcea

16 Bistriceanu C. Nikolas Andrei 8 OSR114 Şcoala Gimnazială „Ion Ionescu”, Comuna Valea Călugărească 6.00 1.00 1.00 5.00 17.00 BRONZ Valea Călugărească Prahova

17 Bleaza Ș. Bogdan-Ioan 8 OSR037 Şcoala Gimnazială “Octavian Goga” Răşinari 7.00 3.00 2.00 0.00 17.00 BRONZ Răşinari Sibiu

18 Boian M. Marina 8 OSR096 Școala Gimnazială "Nicolae Drăgan" - Galda De Jos 6.00 2.00 2.00 2.00 16.50 BRONZ Galda De Jos Alba

19 Damaschin Tatiana 8 OSR119 Scoala Gimnaziala "Vasile Pop" Bocsig 7.00 2.50 2.00 0.00 15.50 BRONZ Bocsig Arad

20 Romanschi Kevin Cristian 8 OSR017 Școala Gimnazială Nr. 1 Tileagd 7.00 1.00 2.00 1.00 15.50 BRONZ Tileagd Bihor


